1930 ПРИКАЗ

№ __ о;_~_ь __ _

г. Мос1ща

Об участии делегации ФГI>ОУ ВО «НИУ «МЭИ» в Xlll Всероссийском
съезде советов молодых учёных и студс11чесю1х научных обществ

В целях поддержания научно-иннонационноИ активности студентов и

аспирантов ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ), в рамках разв ития

Студенческого научного общества «Технологии будущего» (далее -- СНО),

прин.~азываю:

1. Направить для участия в XI 1 [ Всероссийском съезде советов можщых
учёных и студенческих научных обществ (далее - Съезд СМУ и СНО) в 1-. Уфа

с 2 по 4 июля 2025 года студентов-актинистон СНО и аспиранта (Приложение
№1, Приложение №2) .

2. Проректору по экономике Абрамовой E.IO. предусмотреть возмож1-юсть

финансирования поездки аспиранта и активистов CI-IO для участия в Съезде
СМУ и СНО.

2. l Финансирование поездки актинистов СНО осу1_цестнить из средств гра11та
в форме субсидии на ПОJLдержку стулснческих научных сообществ (l \ /
Конкурс студенческих нау 1-rных обществ - 2025), соглашение No 075-1 5-2025-
443 от 26 мая 2025 г . (ИГК:ООООООООО7525R.ТLООО2) (Приложение №3).

2.2 Финансирование поездки аспиранта осуществить из средств ЦФ НИЧ
(Приложение №4) .

3 . Начальнику управления общественных связей Морозовой А.А.

обеспечить освещение участия студентов и аспиранта в Съезле СМУ и СНО

в средствах массовой информации и на портале МЭИ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 1шукс и
инновациям Комарова И . И.

Первый проре1пор,

временно исполняющий

обизанности ректора ~ В.11. Замо.: JО) ('JИЮ)В